Rua Bahia nº 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000 – Cx. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200
CNPJ: 46.223.749/0001/2024

A L D I R  B L A N C

P O L Í T I C A  N A C I O N A L

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC 2 DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

A PREFEITURA DE MANDURI, por meio do Departamento de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, com observância da Lei

Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 e do Decreto r nº 11.453, de 23 de março de 2023 e do Decreto Federal

Regulamentador nº 11.525 de 11 de maio de 2023, torna público e Homologa o Resultado final das Analise dos projetos inscritos no

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022), conforme segue:

_____________________________
JOSÉ ONIVALDO JUSTI

PREFEITO MUNICIPAL DE MANDURI

Manduri (SP), 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

01

01

Nº

 DITÃO

 GERSON GIGLIO

NOME ARTÍSTICO

GERSON GILIO

PROPONENTE

BRUNO AUGUSTO MARQUES 383.849.608-60

321.505.808-10

CPF / CNPJ

CATEGORIA LITERATURA

 “COMPARTILHANDO
CONHECIMENTO”

 CAPOEIRA PARA TODOS

TÍTULO DO PROJETO

65,80

64,00

 PONTOS

R$ 4.111.88

R$ 6.275,90

TOTAL COM
REMANEJAVALOR DO

PROJETO R$ MENTO

R$ 4.656,42 R$ 6.820,44

01

02

01

02

03

04

05

Nº

Nº

GENIR

ANGELA

ROSÂNGELA

NOME
ARTÍSTICO

 MARCELINHO

 BASSETO ARTS

 FAZENDO ARTE

NATIELLE ROCHA

NOME ARTÍSTICO

GENIR ALVES DA SILVA

LUIZ ANTONO BASSETO

PROPONENTE

DALVA RIBEIRO FERRUCI

MARCELO ENRIQUE CABRAL

PROPONENTE

NATIELLE RODRIGUES ROCHA

MARIA ANGELA DE CAMPOS ARRAIS

ROSANGELA MARIA BONINI BARLATI

292.502.438.63

448.085.018-05

096.077.288-07

058.416.498-09

042.186.008-13

034.805.178-62

034.536.118-02

CPF / CNPJ

CPF / CNPJ

CATEGORIA ARTESANATO

CATEGORIA ARTES CÊNICA

“ MACRAMÊ”

 BASSETO ARTS

 “ VIVER BEM VIVER FACIL”

“COSTURA CRIATIVA”

 “ARTES SUSTENTAVEL”

TÍTULO DO PROJETO

TÍTULO DO PROJETO

 “ PAISAGENS DA MINHA TERRA”

“BELAS ARTES BORDADOS E
CIA”

67,60

65,00

64,02

63,20

62,20

61,40

60,20

 PONTOS

 PONTOS

R$3.000,0

R$3.000,0

R$3.000,0

R$3.000,0

R$5.600,00

R$5.600,00

R$ 5160,02

R$ 5160,02

R$ 5160,02

R$ 5160,02

R$ 7.764,02

R$ 7.764,02

TOTAL COM
REMANEJAVALOR DO

PROJETO R$ MENTO

R$3.000,0 R$ 5160,02

TOTAL COM
REMANEJAVALOR DO

PROJETO R$ MENTO

01

02

03

Nº

Nº

CECOMAN

NOME
ARTÍSTICO

NOME
ARTÍSTICO

JEFERSON LUIZ

ALLE ADRIANO

PROPONENTE

PROPONENTE

JEFERSON LUIZ BARLATTI

ADRIANO APARECIDO EVANGELISTA

CENTRO DE CONVIVENCIA DE MANDURI

174.112.488-35

322.200.428-55

CPF / CNPJ

CPF / CNPJ

CATEGORIA - MUSICA

CATEGORIA VIDEO CLIPE E MUSICAS ELETRONICAS

 “VIOLA MINHA VIOLA”

TÍTULO DO PROJETO

TÍTULO DO PROJETO

 “FANFARRA HERDEIROS DO
FUTURO”

57.263.923/0001-53

 APRESENTAÇÃO MUSICAL NO DIA 30/11
– ANIVERSARIO DE MANDURI

67,60

62,60

60,40

 PONTOS

 / PONTOS

R$ 7.000,00

R$ 7.000,00

R$ 7.000,00

R$ 9.160,02

R$ 9.160,02

TOTAL COM VALOR DO

PROJETO R$ REMANEJA
MENTO

R$ 9.160,02

TOTAL COM
REMANEJAVALOR DO

PROJETO R$ MENTO